
Každej to zná

Šediváci

 1. KAŽDEJ TO ZNÁ, CO MLÁDÍ DOKÁŽE

 KDYŽ JE MU -NÁCT A KDYŽ SE ODVÁŽE
 NEVIDÍ DÁL, NEŽ Z OČÍ DO OČÍ
 VE KTERÝCH PÁR OHNÍČKU PŘESKOČÍ
 RÁZEM JE CELEJ SVĚT PRO NĚ JEN BAREVNOU ŠMOUHOU.
 REF: KRÁSNÝ JE MILOVÁNÍ, KRÁSNÝ JE NAMLOUVÁNÍ
  KRÁSNÝ JE TOULÁNÍ, KDYŽ SRDCE ZAHOŘÍ TOUHOU.

  KRÁSNÝ JE POUSMÁNÍ, KRÁSNÝ JE DOTYK DLANÍ
  KRÁSNÝ JE POZNÁNÍ V OČÍCH VTEŘINU POUHOU
  SLOVA TU NESPRAVÍ NIC, POHLED JE VÍC.

 2. HOLKY ZNAJÍ, CO KLUCI DOKÁŽOU
 KDYŽ JE JIM -NÁCT A KDYŽ SE ODVÁŽOU
 NEVIDÍ DÁL, NEŽ SUKNI ČERVENOU
 A POD NÍ PÁR, PÁR HEZKÝCH KOLENOU
 OČI JAK UHLÍKY, CO ŽHAVÍ SUKÝNKU DLOUHOU.

 REF: KRÁSNÝ JE MILOVÁNÍ, KRÁSNÝ JE NAMLOUVÁNÍ
  KRÁSNÝ JE TOULÁNÍ, KDYŽ SRDCE ZAHOŘÍ TOUHOU.

  KRÁSNÝ JE POUSMÁNÍ, KRÁSNÝ JE DOTYK DLANÍ
  KRÁSNÝ JE POZNÁNÍ V OČÍCH VTEŘINU POUHOU
  SLOVA TU NESPRAVÍ NIC, POHLED JE VÍC.

 3. KLUCI ZNAJÍ, CO HOLKY DOKÁŽOU
 KDYŽ JE JIM -NÁCT A KDYŽ SE ODVÁŽOU
 CHTĚJÍ PAK VÍC, NEŽ PUSU VOŇAVOU
 POHLAZENÍ NA DUŠI BOLAVOU
 TVÁŘIČKY NACHOVÝ PROZRADÍ MYŠLENKU POUHOU.
 REF: KRÁSNÝ JE MILOVÁNÍ, KRÁSNÝ JE NAMLOUVÁNÍ
  KRÁSNÝ JE TOULÁNÍ, KDYŽ SRDCE ZAHOŘÍ TOUHOU.

  KRÁSNÝ JE POUSMÁNÍ, KRÁSNÝ JE DOTYK DLANÍ
  KRÁSNÝ JE POZNÁNÍ V OČÍCH VTEŘINU POUHOU
  SLOVA TU NESPRAVÍ NIC, POHLED JE VÍC.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

